

FULLERTON HOLDING ApS

Kongelysvej 5, 1 tv
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2019

Morten Fullerton
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FULLERTON HOLDING ApS
Kongelysvej 5, 1 tv
2820 Gentofte

CVR-nr: 32648185
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor DVU STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Lyskær 1, 3
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 21860506
P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 15.351 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-451.907	-309.757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.310	-15.655
Resultat af ordinær primær drift		-483.217	-325.412
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.606.319	-2.664.360
Andre finansielle indtægter		765.042	249.243
Øvrige finansielle omkostninger		-537.521	-3.027
Ordinært resultat før skat		15.350.623	-2.743.556
Årets resultat		15.350.623	-2.743.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		15.296.623	-2.796.456
I alt		15.350.623	-2.743.556

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.518.553	1.549.863
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.518.553	1.549.863
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.140.835
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.140.835
Anlægsaktiver i alt		1.518.553	2.690.698
Tilgodehavende skat		4.271	0
Andre tilgodehavender		0	16.603
Tilgodehavender i alt		4.271	16.603
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.088.809	10.106.180
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.088.809	10.106.180
Likvide beholdninger		32.225.857	23.726.286
Omsætningsaktiver i alt		50.318.937	33.849.069
Aktiver i alt		51.837.490	36.539.767

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		51.655.563	36.358.940
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		51.789.563	36.491.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.062	29.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.865	3.865
Deposita		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.927	47.927
Gældsforpligtelser i alt		47.927	47.927
Passiver i alt		51.837.490	36.539.767

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	36.358.940	52.900	36.491.840
Betalt udbytte			-52.900	-52.900
Årets resultat		15.296.623	54.000	15.350.623
Egenkapital, ultimo	80.000	51.655.563	54.000	51.789.563

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.565.518
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.565.518
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-15.655
Årets afskrivning	-31.310
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-46.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.518.553

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ikke udbetalt lønninger i året.